
 
Uchwała Nr 30/458/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 3 lipca 2023 r. 

 
 
 

w sprawie: powołania Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 6.1 
Kompetencje dla regionu, Działania 6.2 Edukacja przedszkolna, Działania 6.3 
Edukacja ogólnokształcąca, Działania 6.4 Edukacja zawodowa, Działania 6.5  
Edukacja przez całe życie, Działania 7.5 Usługi rozwojowe, oraz Działania 7.6 
Adaptacja do zmian regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii  
i Mazur 2021–2027 oraz zatwierdzenia Regulaminu Komisji Oceny Projektów  
w ramach Działania 6.1 Kompetencje dla regionu, Działania 6.2 Edukacja 
przedszkolna, Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca, Działania 6.4 Edukacja 
zawodowa, Działania 6.5  Edukacja przez całe życie, Działania 7.5 Usługi 
rozwojowe, oraz Działania 7.6 Adaptacja do zmian regionalnego programu 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027 wraz z załącznikami.  
 
 
       Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 poz. 2094 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1 
pkt 2, ust. 2 pkt 2 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021–2027 (Dz.U. 2022 poz. 1079) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję Oceny Projektów (dalej zwaną „KOP”) w ramach 
Działania 6.1 Kompetencje dla regionu, Działania 6.2 Edukacja przedszkolna, 
Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca, Działania 6.4 Edukacja zawodowa, 
Działania 6.5  Edukacja przez całe życie, Działania 7.5 Usługi rozwojowe, oraz 
Działania 7.6 Adaptacja do zmian regionalnego programu Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027 do przeprowadzenia oceny 
formalnej i merytorycznej, formalno-merytorycznej oraz negocjacji wniosków  
o dofinansowanie projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach regionalnego programu Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021–2027. 

2. W skład KOP wchodzą pracownicy Instytucji Zarządzającej oraz wyznaczeni 
Eksperci z Wykazu ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021–2027, posiadający odpowiednią wiedzę, 
umiejętności, doświadczenie lub uprawnienia. 

3. Skład osobowy KOP określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

 
§ 2 

 
1. Zatwierdza się Regulamin Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 6.1 
Kompetencje dla regionu, Działania 6.2 Edukacja przedszkolna, Działania 6.3 
Edukacja ogólnokształcąca, Działania 6.4 Edukacja zawodowa, Działania 6.5  
Edukacja przez całe życie, Działania 7.5 Usługi rozwojowe, oraz Działania 7.6 
Adaptacja do zmian regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii  
i Mazur 2021–2027 wraz z załącznikami:  



1. Wzór Deklaracji poufności; 
2. Wzór Oświadczenia o bezstronności członka KOP- pracownik IZ; 
3. Wzór Oświadczenia o bezstronności członka KOP- ekspert; 
4. Wzór Jednolitego stanowiska negocjacyjnego. 

 
2. Regulamin Komisji, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do naborów 
prowadzonych dla Działania 6.1 Kompetencje dla regionu, Działania 6.2 Edukacja 
przedszkolna, Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca, Działania 6.4 Edukacja 
zawodowa, Działania 6.5  Edukacja przez całe życie, Działania 7.5 Usługi 
rozwojowe, oraz Działania 7.6 Adaptacja do zmian regionalnego programu Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027. 

 
§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


